



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MICRODATA HOLDING APS
VALLENSBÆKVEJ 45, 2605 BRØNDBY
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juli 2016

Jan Helm

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4-5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7-9 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance..... | 11-12 |
| Noter..... | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Microdata Holding ApS Vallensbækvej 45 2605 Brøndby |
| | Telefon: 43 20 60 20 |
| | CVR-nr.: 20 33 11 78 |
| | Hjemsted: Brøndby |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jan Helm |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |
| Pengeinstitut | Nordea Hovedgaden 23 3460 Birkerød |
| | Birkerød Afdeling |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som holdingselskab for Microdata ApS, hvis hovedaktivitet består af levering af IT-service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 1.390.593 mod t.DKK 1.287 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.162.763.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER..... | | 690.568 | 935.711 |
| Eksterne omkostninger..... | | -35.261 | -25.907 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 655.307 | 909.804 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 965.131 | 492.796 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -13.997 | -34.402 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 1.606.441 | 1.368.198 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | -215.848 | -80.921 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 1.390.593 | 1.287.277 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 107.600 | 103.000 |
| Overført resultat..... | | 1.282.993 | 1.184.277 |
| I ALT..... | | 1.390.593 | 1.287.277 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 1.400.000 | 1.400.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 1.400.000 | 1.400.000 |
| ANLÆGSAKTIVER | | 1.400.000 | 1.400.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... | | 373.311 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder..... | | 164.218 | 247.450 |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder..... | | 690.568 | 935.711 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.072 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.229.169 | 1.183.161 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | | 5.080.651 | 3.955.586 |
| Værdipapirer | | 5.080.651 | 3.955.586 |
| Likvider | | 15.538 | 215.215 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | 6.325.358 | 5.353.962 |
| AKTIVER | | 7.725.358 | 6.753.962 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | | 1.030.000 | 1.030.000 |
| Overført overskud..... | | 6.007.793 | 4.724.800 |
| EGENKAPITAL..... | 3 | 7.162.793 | 5.879.800 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 567.590 |
| Selskabsskat..... | | 435.511 | 194.095 |
| Anden gæld..... | | 19.454 | 9.477 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 107.600 | 103.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 562.565 | 874.162 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 562.565 | 874.162 |
| PASSIVER..... | | 7.725.358 | 6.753.962 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 kr. | Note |
|---|----------------|---------------|----------|
| Skat af årets resultat | | | 1 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 215.848 | 108.731 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 0 | -27.810 | |
| | 215.848 | 80.921 | |

Finansielle anlægsaktiver

2

| | Kapitalandele i dattervirksomheder |
|---|---------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2015..... | 370.000 |
| Kostpris 31. december 2015..... | 370.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2015..... | 1.030.000 |
| Opskrivninger 31. december 2015..... | 1.030.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | 1.400.000 |

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Stemme- og ejerandel |
|--------------------|-------------|----------------|-------------------------|
| Microdata ApS..... | 1.400.000 | 690.568 | 100 % |

Egenkapital

3

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode | Overført overskud | I alt |
|--|----------------------|---|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 125.000 | 1.030.000 | 4.724.800 | 5.879.800 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | | 1.282.993 | 1.282.993 |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 125.000 | 1.030.000 | 6.007.793 | 7.162.793 |

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

4

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Microdata ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 436 tkr. pr. balancedagen.